
l
l l

'/'íá/", ,1"// Ĺ' " ,'l,-

·ĹK/ ,l .Ĺ. l' C—r

l'

Rámcová smlouva na dodávku kancelářského papiru

I. Smluvní strany:

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
Statutární zástupce: Ing. Lubomír Štefka, ředitel školy
Kontaktní osoba:
(dále jen kupující)

a

LAW CZ S. r. O.
Sídlo: Bílanská 2599/32, 767 01 Kroměříž
lČ: 25542532
DIČ: CZ25542532
Statutární zástupce: Ing. Martin Maixner, jednatel
Kontaktní osoba: M
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová zn. C 31994
(dále jen prodávaj/c/)

11. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářského papíru v požadované kvalitě:
formát: A4
gramáž: 80 g/m2
bělost: min. 160 %
opacita: min. 92 %
balení: 500 listů v balíku

výše odběru za stanovené období roku 2019 bude činit maximálně 200 000,- Kč bez DPH.

Ill. Vyřizování objednávek

Dňčí objednávky budou zástupcem kupujÍcÍho formulovány a předány e-mailovou poštou nebo
prostřednictvím e-shopu prodávajÍcÍho na základě poskytnutých přihlašovacích údajů kupujícímu.

lV. Cena dodávek, fakturace a platební podmínky

1. Cena za požadovaný druh kancelářského papiru je uvedena v cenové nabídce
prodávajícího, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Cena dopravy je zahrnuta v ceně zboží.
3. Cena je platná po celou dobu trvání této smlouvy.
4. Fakturace se bude provádět průběžně, na základě dňčích dodávek.
5. Kupující provede platbu ve prospěch účtu prodávajÍcÍho nejpozději do 30 dnů po obdržení

faktury. Tato platba bude provedena bezhotovostním převodem z účtu kupujÍcÍho ve prospěch
účtu prodávajÍcĹho.

V. Dodací podmínky

Každá dílä dodávka splňující předmět smlouvy musí být prodávajíchn fyzicky zrealizována
nejpozději do jednoho týdne po obdržení objednávky.

l



VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti kupujícího je odebrat zboží řádně dodané na základě objednávky a zaplatit za ně
prodávajícímu smluvenou cenu.

2. prodávající je povinen kupujícímu na základě objednávky dodat zboží ve sjednaném množství,
terminu a ceně. V případě, že prodávajici není schopen dodat zboží v dohodnutém terminu, je
povinen o tom bez zbytečného odkladu informovat kupujÍcÍho. Smluvní strany se neprodleně
dohodnou na dalším postupu tak, aby nebyly ohroženy zájmy kupujÍcÍho.

VII. Záruční podmínky

Záruční lhůta činí 12 měsíců na každou dňčí dodávku zboží a běží ode dne převzetí dílčí dodávky
kupujícím na základě potvrzeného dodacího listu.

1. Reklamaci na vady zboží může kupující vznést až v momentě po otevřeni obalů před použitím.
2. Záruka se nevztahuje na možnosti vzniku závady a poškozeni způsobené neodbornými a

hrubými zásahy ze strany kupujiciho (nesprávným způsobem skladování, mechanickým či
chemických poškozením)

VIII. Ostatní ujednáni

Smluvní cena zůstává platná i pro toleranci ± 10% množství deklarovaného v poptávkovém zadáni.

lX. Platnost smlouvy

1. Právni vztahy vyplývajici z této smlouvy se řidl českým právním řádem, zejména občanským zá-
koníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zve-
řejnění smlouvy v Registru smluv.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského
kraje-

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. Smlouvu lze písemně vypovědět kterouko-
liv ze stran ve výpovědní lhůtě tři měsíce, která začíná prvního dne měsíce následujiciho po do-
ručeni výpovědi.

5. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech údajích o smluvních stranách či tře-
tích osobách, majících charakter osobních údajů, pokud s takovými údaji přijdou do styku.
Smluvní strany jsou si vzájemně rovněž povinny na žádost druhé smluvní strany prokázat
způsob, jakým je dodržováni povinnosti stanovených zákonem zajištěno.

6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni. Jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou písemného
dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

V Brně dne 19.2.2019 V Brně dne L"°.2 c^é7

Ing. Martin Maixner
jednatel

Ing. Lubomír Štefka
ředitel školy

FleďMná

,,k,m
muxNčtu

2


